

Jrk	Tegevus	Tulemus	Tegevuse kajastatus	2022	2023	2024	2025	2026	2027-2030	Vastutaja(d)	Partnerid	Seosed teised arengukavadega	Allikad ja mõju linnaelarvele	Täitmise ülevaade 2022 - 2023 (kommentaari)
EESMÄRK 1. Pärnus on liikumist ja sporti soodustavad tingimused.														
TEGEVUSSUUND 1.1. Liikumisharrastuse propageerimine ja soodustamine kogu elukaare ulatuses														
1.1.1	Kooliõpilastele võimaluste loomine kvalifitseeritud treenerite käe all erinevate spordialadega tutvumiseks.	Spordimeessid korraldamine võimaldab lastel osa saada kvalifitseeritud treenerite poolt läbi viidavatest sporditundidest erinevatel spordialadel.	Uus algatus	x	x	x	x	x	x	KST, HO	EOK, Pärnumaa Spordiliit, haridusasutused		Allikad: - EOK toetus - linnaelarvest rahastatud põhitegevus - spordiklubid	2023. aastal toimus kuus teemanädalat koolinoortele. Teemanädalad on edasiarendus Spordimeessid. Pärnumaa Spordiliit viis lisaks läbi viis spordilapäeva (nt rannasportipäev, HEV laste liikumispäev) ja kaks liikumiskampaaniat. Audrus toimub edukalt Spordisuve projekt, mis annab noortele võimaluse suvevaheajal proovida erinevaid spordialasid, nt võrkpalli, kergejõustikut, rannatennis.
1.1.2	Atraktiivsete koolisportisündmuste viimine võimalikult paljude koolinoorteni.	Võimalikult paljudele Pärnu kooliõpilastele on loodud võimalused mõelduvõitluse ja kooliväliseks omaalgatuslikuks tegevuseks. Lapsed ja noored väärtustavad sportlikku elulaadi. Koolisporti kaudu jõuavad talendikad noored saavutusportidini.	Uus algatus	x	x	x	x	x	x	HO, KST, MTÜ Pärnumaa Koolisport	Pärnumaa Omavalitsuste Liit, MTÜ Pärnumaa Koolisport		Allikad: - projektid - linnaelarvest rahastatud põhitegevus	Vastutaja on Pärnumaa Spordiliit. 2023. aastal toimus 30 koolinoorte võistlust
1.1.3	Ettevõtete sporditegevuse populariseerimine Pärnus.	Pärnu asutuste ja ettevõtete kollektiivid osalevad aktiivselt sporditegevustes ning asutused ja ettevõtted toetavad töötajate liikumis- ja sportimisvõimalusi.	Uus algatus	x	x	x	x	x	x	KST, AT	Pärnumaa Spordiliit, Pärnu Spordiliit, asutused ja ettevõtted		Allikad: - projektid - linnaelarve (põhitegevuse raames)	2023. aastal toetas linn spordiprojektide alt ettevõtete jalgpallturniiri. Seoses liikumisaastaga on ellu viidud erinevaid kampaaniaid töökohal liikumise edendamiseks.
1.1.4	Sportimis- ja liikumisvõimaluste parendamine haridusasutustes (sh Tammsaare kooli staadioni renoveerimine).	Haridusasutuste ruumid ja ümbrus on keekommasõbralikud ning suurenenud on õppijate liikumisharjumus.	Varem kajastatud							HO	KST, haridusasutused	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (6.1.2.2.4.) Pärnu linna haridus- ja noortevaldkonna strateegia 2021-2035 (alaeasmärk 1), Pärnu koalitsioonileping 2021-2025	Võimalikud allikad: - projektid - linnaelarve	Raeküla koolihoone kompleksne renoveerimine 2023-2024, mille raames renoveeritakse ka võimla ning õeala. Rääma kooli võimlahoone valmimine 2022-2023. Paikuse kooli juures avati uus multifunktsionaalne palliväljak.
1.1.5	Lastele ja noortele mitmekülgsed vaba aja veetmise võimalused loomine linnaruumis (sh väljõuasaalid, rulapargid jm).	Linnaruum toetab laste ja noorte tervislikke eluviise ja aktiivset liikumist vabas õhus. Tänavasportirajatiste kavandamisel ja rajamisel konsulteeritakse valdkonna spetsialistide ja organisatsioonidega, et tagada kvaliteetsed lahendused.	Varem kajastatud	x	x	x	x	x	x	LMO, Pärnu Spordikeskus	KST, noortekeskused	Pärnu linna haridus- ja noortevaldkonna strateegia 2021-2035 (alaeasmärk 1)	Allikad: - projektid - linnaelarve (põhitegevuse raames)	2023. aastal valmis betoonrullapark Munamäe pargis ja uuendati lastestaadioni korvpalliväljakut. Mai kooli lähedusse loodi võimalus korvpalli või uisutamise harrastamiseks. Erainitsiatiivil avati talvel ka Tulbi tennisväljakutel liuväli koos uisulaanutusega. Vana-Pärnus avati uus madalseiklusrada. Audru skatepark on kavandamise faasis.
1.1.6	Liikumisharrastuse projektide toetamine	Pärnus on mitmekülgsed võimalused spordiga ja liikumisharrastusega tegelemiseks ning projektide läbiviimiseks kogu omavalitsuse territooriumil.	Varem kajastatud	x	x	x	x	x	x	KST, HO	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.1. ja 3.6.1.); Pärnu koalitsioonileping 2021-2025	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus Olemasolev meede	Toetatakse vastavalt spordiprojektide toetusmeetmetele, 2023. aastal oli eelarves 105 000 eurot, 2024. aastal eelarve suureneb.
1.1.7	Erivajadustega inimeste sportimise ja liikumise võimaluste toetamine.	Spordirajatiste loomis- ja arendamisel arvestatakse erivajadustega inimestega. Sporditegevuste ja -sündmuste korraldamisel tehakse koostööd erivajadustega inimeste organisatsioonidega, et tagada kõigile juurdepääs.	Varem kajastatud	x	x	x	x	x	x	SO, KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid, erivajadustega inimeste esindusorganisatsioonid	Pärnu linna sotsiaalhoolekande arengukava aastani 2025 (eesmärk 4.2 Kõikidele põlvkondadele on avalikus ruumis erinevad võimalused tervislikult liiklemiseks, liikumiseks ja sotsiaalse sidususe suurendamiseks)	Allikad: - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Pärnu Haigla territoorium avati erivajadustega laste mänguväljak. Linn eraldas toetust koolivõimlemisele inimeste meistrivõistluste korraldamiseks ja liikumistegevuste elluviimiseks. Linn eraldas toetust Pärnumaa Spordiliidule erivajadustega inimeste koostöövõrgustiku loomiseks ja tegevuste toetuseks. Pärnumaa Spordiliit lõi võrgustiku koos Pärnumaa Puuetega Inimeste Kojaga, toetas ja käis kohapeal töötuba tegemas erivajadustega inimeste laagris ning pani tööle sügisest erivajadustega inimeste ÜKE liikumisringid. OKOK Vabajakeskusega saavutati kokkulepe, võimaldamaks erivajadustega inimestega tegelevatele asutustele bowlingu külastamine.
TEGEVUSSUUND 1.2. Kaasaegse ja mitmekülgsed sporditaristu arendamine ja aastaringset liikumist võimaldavate tingimuste loomine														
1.2.1	Spordiväljakute rajamise kontseptsiooni koostamine ja sidumine linnaruumi planeeringutega.	Pärnul on pikaajaline kava spordiväljakute rajamiseks kogu omavalitsuse territooriumil.	Uus algatus		x	x				KST, LMO, PLO	AT		Allikad: - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Ettevalmistavad tegevused kontseptsiooni koostamiseks käivad.
1.2.2	Olemasolevate spordirajatiste arendamine ja kaasajastamine ning uute spordirajatiste ehitamine sportimisvõimaluste mitmekesistamiseks Pärnus.	Kvaliteetne ja kaasaegsetele tingimustele vastav spordi- ja liikumisharrastuse taristu loob võimalused tegeleda eri spordialadega nii professionaalsel kui ka harrastajate tasemel eri Pärnu piirkondades ning korraldada tiitlivõistlusi.	Varem kajastatud	x	x	x				TET, LMO, Pärnu Spordikeskus	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.10.); Pärnu koalitsioonileping 2021-2025	Allikad: - projektid - linnaelarve	2023. aastal on uute objektide ja sportimisvõimalustena lisandunud jalgpallihall, betoonist rulapark, 4 väljakuga padelikeskus, lisaks on alustatud ehitustöödega Kalevi Südekeskuse territooriumil nii sulgallik kui tennisemängu võimaluste parendamiseks. Paikusele lisandus multifunktsionaalne spordiväljak ning Lastestaadionil renoveeriti korvpalliväljak. Detsembrikuus avati talvised liuväljad Mai kooli juures ning erainitsiatiivil Tulbi tennisväljakutel.
1.2.2.1	Laskeportialade harrastamiseks taristu arendamine.	Pärnus on paremad võimalused laskeportiga tegelemiseks.	Uus algatus							ERA	KST		Võimalikud allikad: - erasektor - riigieelarve	Laskeportide võimaluste arendamisele äitas kaasa Rääma jahilastekeskuse avamine. Pärnu vibusportiasi toetati uute ruumide leidmisel talvise perioodi treeningute läbiviimiseks.
1.2.2.2	Rannapallimängualade harrastamisvõimaluste arendamine sisetingimustes.	Pärnus on mitmekülgsed ja kõrgetasemelised võimalused spordiga tegelemiseks.	Uus algatus						x	ERA	KST		Võimalikud allikad: - erasektor Võimalusel linna kinnistu kasutusse andmine	Selline keskus avati Jüulimäel 2023. aastal. Selles valguses tuleb kaaluda sarnase taristu loomise otstarbekust Pärnu linna.

1.2.2.3	Sulgpalli- ja tennisihalli rajamine.	Pärnus on paremad tingimused sulgpalli ja tennisiga tegelemiseks nii harrastus- kui ka professionaalsel tasemel ning võistluste läbiviimiseks.	Uus algatus		x	x		x	x	ERA, LMO	Spordiklubid	Pärnu koostööleping 2021-2025	Võimalikud allikad: - erasektor Linna kinnistute kasutusse andmine	2023-2024 on erainitsiatiivil rajamisel Kalevi Sõudekeskuse territooriumil nii sulgpalli- kui ka tennisihallid. 2023. aastal avati erainitsiatiivil ka padelikeskuse aadressil Savi 36, samuti täiendavad padeli väliväljakud Pärnu tennisikeskuses. 2023. aastal kuulutas Pärnu LV välja hoonestusigusa konkursi rektaalade harrastamiseks suunatud keskuse rajamiseks Vana-Sauga tänavale.
1.2.2.4	Mai kultuuri-, spordi- ja vabaajakeskuse 2. etapp - spordiruumid (Metsa 19).	Metsa 19 hoonesse (endised ujula ruumid) on rajatud võimalused erinevate spordialade harrastamiseks (sh võimlemisalad ja tänavasport).	Varem kajastatud		x	x				KST, TET		Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.19.); Pärnu koostööleping 2021-2025	Võimaliku allikad: - projektid - linnaelarve	Käivad läbiarvamised ronimiskeskuse rajamiseks.
1.2.2.5	Jalgpalliga tegelemiseks vajaliku taristu arendamine, sh Loode-Pärnu jalgpallikeskuse rajamine koos olmeruumidega ning harrastustasemele suunatud jalgpalliväljakute rajamine Pärnu linna eri piirkondades.	Pärnus on mitmekülgset võimalust jalgpalliga tegelemiseks. Pärnus on head võimalused jalgpallivõistluste ja -treeningute läbiviimiseks. Osavaldades on loodud võimalused jalgpalliga tegelemiseks harrastajatele.	Varem kajastatud	x	x					LMO, TET, Pärnu Spordikeskus	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.1. ja 3.5.1.2.); Pärnu koostööleping 2021-2025	Allikad: - erasektor - projektid - linnaelarve	2023. aastal avati uus Pärnu jalgpallihall koos abihoonetega. Tegevusena tuleb alles jätta, kuna on vajadus jätkutegevuste jaoks, mille hulgas näiteks muruväljaku ja täiendavate olmeruumide ning nõuetele vastava tribüüni rajamine.
1.2.2.6	Jäähalli rajamine.	Pärnus paranevad võimalused uisutamise ja jäähokiga tegelemiseks.	Varem kajastatud							ERA, LMO	Spordiklubid	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.3, 3.5.1.20.); Pärnu koostööleping 2021-2025	Võimalikud allikad: - erasektor - projektid Võimalusel linna kinnistu kasutusse andmine	Pärnu LV kuulutas välja hoonestusigusa konkursi, mille võitis jäähelli projekt. Leping sõlmiti, kuid 2023. aastal leping lõpetati poole kokkuleppel. Hetkel kaalutakse järgmist samme.
1.2.2.7	Sõudestaadioni rajamine.	Pärnu jõel on loodud turvalised tingimused sõudesportiga tegelemiseks ja sõudevõistluste läbiviimiseks.	Varem kajastatud							PLO, KST		Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.13.)	Võimalikud allikad: - erasektor - projektid - linnaelarve	Sõudmise eripiirkond märgistati aastal 2022. Turvalisuse tagamise probleemidega tegeletakse endiselt.
1.2.2.8	Audru spordihoone arendamine, sh maakütte ehitamine.	Audru osavalla ja teiste Pärnu elanikel on kaasaegsemad võimalused spordiga tegelemiseks.	Varem kajastatud			x				KST, TET		Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.7.)	Allikad: - projektid - linnaelarve	Hetkel käib projekteerimine.
1.2.2.9	Tehnikasportivõimaluste arendamine Pärnus, sh Paikuse motokrossiraja arendamine.	Pärnus on mitmekesised võimalused moto- ja tehnikasportiga tegelemiseks ning võistluste korraldamiseks.	Varem kajastatud			x				KST, TET	Spordiklubid, HO	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.8.)	Allikad: - erasektor - projektid - linnaelarve	2024. aastal on projekti arendamiseks linna eelarves 20 000 eurot.
1.2.2.10	Kalevi sõudebaasi renoveerimine.	Paranevad Pärnu ja teiste Eesti sõudjate treeningtingimused.	Varem kajastatud							ERA	TET	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.11.)	Võimalikud allikad: - erasektor - projektid - riigieelarve - linnaelarve	Sõudebaasis on teostatud renoveerimistööd. Kalevi sõudebaasi angaari on arendatud sulgpalli ja tennisemängu võimalus, territooriumile on lisandumas tennisihall.
1.2.2.11	Pärnu Rääma Sõudekeskuse viimase etapi (võistlustaristu) väljaehitamine ja Rääma välivälja tingimuste parandamine.	Paranevad Pärnu ja teiste Eesti sõudjate treening- ja võistlustingimused.	Varem kajastatud							ERA	TET	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.12.); Pärnu koostööleping 2021-2025	Võimalikud allikad: - erasektor - projektid - riigieelarve - linnaelarve	Ehitustegevus perioodil 2023-2024. Käimas on esimese etapi lõpetamine, viimase etapi realiseerimine tulevikus.
1.2.2.12	Pärnu Lastestaadioni olmehoone renoveerimine.	Paranevad Pärnu Lastestaadioni kasutajate tingimused, sh riietus- ja pesemisvõimalused.	Varem kajastatud	x						LMO, TET, Pärnu Spordikeskus	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.14.); Pärnu koostööleping 2021-2025	Võimalikud allikad: - projektid - linnaelarve	Projekti elluviimine lükkus edasi aastasse 2025, summad eelarves ette nähtud.
1.2.2.13	Tõstamaa staadioni kaasaajamine	Tõstamaa ja teiste Pärnu piirkondade elanikel on paremad võimalused sportimiseks ja staadion pakub kaasaegseid tingimusi harrastajatele ja sportlastele.	Varem kajastatud				x			Tõstamaa osavallakeskus, TET	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.16.); Pärnu koostööleping 2021-2025	Allikad: - projektid - linnaelarve	Kavas 2026. aastal.
1.2.2.14	Rannastaadioni harjutusväljaku renoveerimine ja autoparkla rajamine.	Rannastaadion pakub kasutajatele paremaid võimalusi harjutamiseks ja treenimiseks.	Varem kajastatud	x	x			x		LMO, TET, Pärnu Spordikeskus	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.18.); Pärnu koostööleping 2021-2025	Võimalikud allikad: - projektid - linnaelarve	Projekti elluviimine lükkus edasi, täpne ajakava selgitamisel.
1.2.2.15	Pärnu jahilaskmiskeskuse rajamine Räämale.	Pärnus on loodud võimalused jahilaskmisega tegelemiseks ning võistluste korraldamiseks.	Uus algatus		x					ERA	KST	Pärnu koostööleping 2021-2025	Võimalikud allikad: - erasektor - projektid - riigieelarve - linnaelarve	Keskus avati 2022. aastal.
1.2.3	Suuremate spordibaaside vastavuse tagamine rahusvaheliste võistluste läbiviimiseks vajalikele nõuetele.	Paranenud on spordiga tegelemise võimalused Pärnus ning Pärnus korraldatakse rahusvahelistele nõuetele vastavaid spordisündmusi.	Varem kajastatud					x		LMO, Pärnu Spordikeskus	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.17.)	Võimalikud allikad: - projektid - linnaelarve	Linn on välja kuulutanud hanke Pärnu Spordihalli led-ekraanide ja perimeetri soetamiseks.
1.2.4	Välispordirajatisete ning spordi- ja terviseradade arendamine ning rajamine erinevates linnaosades ja piirkondades (sh multifunktsionaalsed spordiväljakud, ekstreemspordialade harrastamiseks vajalikud rajatised, Munamäe pargi rekonstrueerimine ja sinna betoonulapargi rajamine, väliväljakute rajamine ja arendamine Paikuses, Tõstamaal, Audrus, Ahastes, Reiu-Raeküla rekreatsiooniala arendamine), programmi „Hoovid korda“ laiendamine, et toetada olemasolevate spordi- ja mänguplatside kordategemist ning hoogustada hoovisporti.	Kogu Pärnu linna territooriumil on mitmekesised ja kvaliteetsed võimalused spordiga ja liikumisharrastusega tegelemiseks.	Varem kajastatud	x	x	x		x		LMO, TET, Pärnu Spordikeskus	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.5.1.6., 3.5.1.9. ja 3.5.1.10.); Pärnu koostööleping 2021-2025	Allikad: - projektid - linnaelarve - erasektor	Munamäe pargis avati uus betoonist skatepark. Paikusele on rajatud multifunktsionaalne spordiväljak ja uuendatud Teeveere pargi korvpalliväljak. Renoveeriti Lastestaadioni korvpalliväljak. Renoveeriti sporditaristu Rääma Põhikooli territooriumil. Mai kooli territooriumil avati korvpalliväljak ja talvine liuväli. Vana-Pärnusse Kesk 22a spordiplatsile on lisandunud uued väliväljakud, madalaseiklusrada ning korvpalliväljak. Rajamisel on uus discgolfi park Reiu metsa. Pärnu rannas avati uuenenud rannasportiarieen DÜÜN.

1.2.5	Kergliiklusteede võrgustiku edasiarendamine ja tingimuste parandamine.	Ulatuslik ja kvaliteetne kergliiklusteede võrgustik soodustab mitmekülgseid liikumisvõimalusi ja tervislikke eluviise.	Varem kajastatud	x	x	x	x	x	x	LMO, TET	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (2.2.2.1.); Pärnu koalitsioonileping 2021-2025	Allikad: - projektid - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Koostatakse Pärnu jalgrattastrateegiat.
1.2.6	Jalgrattaga liikumise võimaluste arendamine, sh jalgrattaparklate rajamine ja uuringute läbiviimine.	Pärnu on jalgrattaga liikumiseks mugav ja turvaline linn.	Varem kajastatud	x	x	x	x		x	LMO, TET	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (2.2.2.1.14. ja 2.2.2.1.15.)	Allikad: - projektid - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Koostatakse Pärnu jalgrattastrateegiat. Rajatud on uusi jalgrattaparklaid.
1.2.7	Olemasolevate parkide korrastamine ja uute parkialade loomine.	Pargialad loovad võimalusi vabas õhus sportimiseks ja liikumiseks. Loodud on uus discgolfirada.	Varem kajastatud	x	x	x	x	x	x	LMO	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (1.1.2.1. ja 1.1.2.2.)	Allikad: - projektid - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Renoveeriti pargialasid ja uuendati rannapiirkonna terviseraja märgistust. Rajamisel on uus discgolfi park Reiu metsa.
1.2.8	Linnaruumi arendamisel liikumise ja sportimise vajadustega arvestamine.	Pärnu teede ja tänavate ning avaliku ruumi arendamisel on silmas peetud liikumist ja sportimist soodustavate tingimustega (äärekiivid, valgustus, ristmikud jm).	Varem kajastatud	x	x	x	x	x	x	PLO, TET	KST	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2021-2025 (2.1.5.)	Allikad: - linnaelarve (põhitegevuse raames)	Muudetud on mitmete tänavate liikluskorraldust. Koostatakse Pärnu jalgrattastrateegiat.

EESMÄRK 2. Pärnus on terviklikult toimiv spordisüsteem.

TEGEVUSSUUND 2.1. Spordivaldkonna asutuste ja organisatsioonide tegevuse ja spordisündmuste korraldamise toetamine

2.1.1	Spordi tegevustoitete põhimõtete uuendamine ja ajakohastamine ning osapoolte kaasamine.	Sporditegevuste rahastamine on ajakohane ja paindlik, võttes arvesse valdkonna vajadusi.	Uus algatus	x	x	x	x	x	x	KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid		Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus	Sporditegevuse toetamise kord uuendati 2023. aastal.
2.1.2	Spordi- ja liikumisharrastuse statistika kogumine, uuringute tellimine ja mõjude analüüsimine.	Spordivaldkonna korraldamine Pärnus on teadmispõhine ning see lähtub ajakohasest ja ülevaatlisest statistikast. Statistikkogumine ja -analüüs on regulaarne tegevus, mis aitab hinnata tegevuste tulemuslikkust.	Uus algatus						x	KST	Spordiliidud, AT, Spordiasutused ja -organisatsioonid		Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus	Tegevused kavandatud 2024. aastaks.
2.1.3	Spordivaldkonna asutuste ja organisatsioonide regulaarse koostöö ja infovahetuse edendamine.	Pärnu spordivaldkonnas tegutsevad asutused ja organisatsioonid kohtuvad, jagavad informatsiooni ning koordineerivad tegevusi regulaarselt.	Uus algatus	x	x	x	x	x	x	KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid		Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus	Kohtumised klubidega ja koostööseminarid teiste omavalitsustega regulaarselt.
2.1.4	Spordiklubide tegevuse toetamine, esindusvõistkondade toetuse fondi suurendamine ning stipendiumide maksmine noortele perspektiivikatele sportlastele.	Tegevustoitete süsteemi kaudu toetatakse Pärnu linnas asuvate ja tegutsevate spordiklubide noortesporti korraldamisega seotud kulude (treenerite töötasu, spordiehitiste ja -rajatiste majandamine ja rentimine) osalist katmist ning esindusvõistkondade ja esindussportlaste tegevust.	Varem kajastatud	x	x	x	x	x	x	KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.6.); Pärnu koalitsioonileping 2021-2025	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus Olemasolev meede.	Toetatakse vastavalt sporditegevuse toetusmeetmele, 2023. aastal suurenes eraldatud toetuste maht nii noortesporti kui esindusvõistkondade osas. 2023. aastal eraldati Pärnu noorsportlase stipendiumi 22 sportlasele. Linnavolikogu kinnitas Pärnu Noorsportlase stipendiumi määramise korra, mille alusel eraldatakse stipendiume alates 2024. aastast ja millega laiendati taotlemise kriteeriumeid.
2.1.5	Kultuuri- ja spordiinfosüsteemide arendamine.	Pärnu elanikel ja külalistel ning spordikorraldajatel ja tugiteenuste pakkujatel on ajakohane ja ülevaatlis informatsioon valdkonnas toimuvatest sündmustest.	Varem kajastatud	x	x	x	x	x	x	IT teenistus, KST	AT, spordiasutused ja -organisatsioonid	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.7.)	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus	2023. aastal läbis spordiruumid.parnu.ee keskkond uuenduskuuri, uueks keskkonnaks on ruumid.parnu.ee. Arendustegevused jätkuvad 2024. aastal. Spordisündmusi kajastatakse portaalis kultuur.parnu.ee, kust saab sisendi ka Visit Pärnu.

TEGEVUSSUUND 2.2. Treenerite ja sportlaste toetamine, tunnustamine ja järeelkasvu soodustamine

2.2.1	Treenerite järeelkasvu ja noorte treenerite Pärnu linna asumise toetamine.	Pärnu on noortele sporditreeneritele atraktiivne elu- ja töökoht, mis loob võimalusi professionaalseks arenguks.	Uus algatus							KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid		Võimalikud allikad: - linnaelarve - riigieelarve - erasektor	Uus algatus, mille käivitamine on hetkel kavandamise faasis.
2.2.2	Spordivaldkonna täienduskoolluste korraldamine Pärnus.	Treeneritel ja sportlastel on võimalus Pärnus osaleda mitmekülgsetel ja kvaliteetsetel koollustel.	Uus algatus							KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid (sh Pärnu Spordiliit, Pärnumaa Spordiliit ja TÜ Pärnu Kolledž)		Võimalikud allikad: - linnaelarve - omanus	Uus algatus, mille käivitamine on hetkel kavandamise faasis.
2.2.3	Saavutus- ja noortesporti tugivõrgustiku arendamine, ligipääsu võimaldamine tugispetsialistide teenustele ning koostöös haridusasutustega tugispetsialistide (sh sporditerapeutid, massöörid) ettevalmistamine.	Sportlastele on tagatud asjakohane ja operatiivne ligipääs tugispetsialistide teenustele.	Uus algatus							ERA	KST, Spordiasutused ja -organisatsioonid, haridusasutused		Võimalikud allikad: - erasektor - linnaelarve	Uus algatus, mille käivitamine on hetkel kavandamise faasis.
2.2.4	Silmapaistvate treenerite ja edukate sportlaste tunnustamine.	Pärnu linn märkab ja tunnustab edukaid sportlasi ja treenereid ning väärtustab märkimisväärset kohaliku spordielu arengu toetamist.	Varem kajastatud	x	x	x	x	x	x	KST	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.6.)	Allikad: - linnaelarvest rahastatud põhitegevus Olemasolev meede.	Pärnu linn tunnustab parimaid sportlasi ja treenereid maakonna tunnustusüritusel Tähesära.

EESMÄRK 3. Pärnu on mitmekülgsete ja kõrgetasemeliste spordisündmuste toimumispaik.

TEGEVUSSUUND 3.1. Eesti ja rahvusvaheliste tiitlivõistluste ning rahvaspordisündmuste korraldamine ja turundamine

3.1.1	Spordisündmuste sotsiaalsete ja majanduslike mõjude hindamine.	Olulisemate spordivõistluste ja liikumisharrastuste sündmuste kohta on läbi viidud otsete ja kaudsete sotsiaal-majanduslike mõjude hindamine, mis toob välja spordisündmuste panuse ettevõtlusse, tervislikke eluviise toetavate hoiakute kujundamise ning linna kuvandi loomisse.	Uus algatus								KST, AT	Spordiasutused ja -organisatsioonid		Võimalikud allikad: - erasektor - linnaeelarve Ühe uuringu maksumus sõltuvalt mahust orienteeruvalt 5000-15 000 eurot	Tehtud on eeltööd sobivate meetodite valimiseks, kuna praegused EASI poolt kasutusel olevad hindamismetoodikad on välja tõotatud väliturismi silmas pidades. Tegevusega edasi minemiseks on vaja täpsustada linna ja korraldajate ootuseid ja võimalusi, võtta fookusesse 2024-2025.
3.1.2	Keskkonnahoidliku spordikorralduse põhimõtete juurutamine.	Pärnus korraldatavad spordisündmused arvestavad keskkonnahoidlikkuse ja säästlikkuse põhimõtete, sündmuste läbiviimisel võetakse eesmärgiks vähendada sündmuste korraldamisega kaasnevat ökoloogilist jalajälge.	Uus algatus	x	x	x	x	x	x		KST, LMO	AT, spordiasutused ja -organisatsioonid	Pärnu turismistrateegia 2025 (eesmärk 4: rohepööre)	Allikad: - erasektor - linnaeelarve (põhitegevuse raames)	Pärnu LV linnamajanduse osakonna poolt on koostamisel Keskkonnahoidlike sündmuste korraldamise juhend, eesmärgiga rakendada põhimõtteid alates 2024. aastast.
3.1.3	Taotluste esitamine suurvõistluste toimumiseks Pärnus.	Suursündmuse läbiviimine toetab Eesti jalgpallikultuuri arengut ja Pärnu kui sporditurismi sihtkoha mainet.	Uus algatus						x		Spordiliidud, spordiklubid	KST	Pärnu koalitsioonileping 2021-2025	Võimalikud allikad: - erasektor - riigieelarve - linnaeelarve	On esitatud vähemalt üks taotlus Kultuuriministeeriumile, rahastuse otsused ei ole teada. Ettepanek muuta tegevuse sõnastust laiemaks, mitte katta ainult jalgpallikultuuri.
3.1.4	Spordisündmuste korraldamise toetamine.	Pärnus on soodsad tingimused eri spordialade tiitlivõistluste ja rahvaspordisündmuste läbiviimiseks, mis innustavad inimesi spordiga tegema ning toovad linna spordihuvilisi külalisi.	Varem kajastatud	x	x	x	x	x	x		KST	AT, spordiasutused ja -organisatsioonid	Pärnu linna arengukava 2035 tegevuskava 2022-2026 (3.3.); Pärnu koalitsioonileping 2021-2025	Allikad: - linnaeelarvest rahastatud põhitegevus - riigieelarve - erasektor Olemasolev meede.	Toetatakse spordiprojektide toetusmeetmest. 2023. aastal toetatati enduro EM etapi läbiviimist. Lisaks toimusid näiteks Eesti meistrivõistlused kultuuris ja fitnessis, 10km maantejooksus ja rannamaadluses. Lisaks toimusid ka mitmed suured traditsioonilised spordisündmused, näiteks Kahe Silla Jooks, Summer Cup, Petronas Beach Fest, Rannastaadioni Kergejõustikuõhtu
3.1.5	Spordivõistluste ja rahvaspordiürituste turundamine ning sporditurismi arendamine.	Sport ja liikumisharrastus on tihedalt seotud Pärnu turismivaldkonna strateegia ja tegevuskavaga, linnas toimuvad spordisündmused ja liikumisharrastuse võimalusi turundatakse nii siseriiklikult kui ka rahvusvaheliselt. Sport ja liikumisharrastus on Pärnut tutvustavates materjalides selgelt esile tõstetud.	Varem kajastatud		x	x	x	x	x		KST, AT	Spordiasutused ja -organisatsioonid	Pärnu turismistrateegia 2025 (eesmärk 1: turismi taastumine ja külaliste arve suurendamine ning eesmärk 2: sihtkoha atraktiivsuse suurendamine)	Allikad: - linnaeelarve (põhitegevuse raames) - riigieelarve - erasektor	Spordiprojektide ekspertkomisjoni koosseisu arvatavalt turismivaldkonna esindajad. Ettevalmistused kultuuri, spordi ja turismivaldkonna teemagrupi loomiseks, toimus ka ühine Loov Pärnu sarja koostuspäev.